Conselho Federal de Biologia

CONSELHO REGIONAL DE BIOLOGIA – 8ª REGIÃO
BA –  AL – SE

ATA DA TRIGESSIMA QUINTA REUNIÃO PLENÁRIA EXTRAORDINÁRIAPOR MEIO

DE VIDEO CONFERÊNCIA DO CONSELHO REGIONAL DE BIOLOGIA DA 8ª

REGIÃO, REALIZADA AO DÉCIMO DIA DO MÊS DE AGOSTO DO ANO DE 2021.

   Rua Frederico de Castro Rabelo, 114 – Ed. Carlos Kiappe, salas 601-605 - Comércio, Salvador-BA - CEP: 40.015-040.
   Fone/fax: (71) 3264-9969 – crbio08@crbio08.gov.br

CRBio08

Ao décimo dia do mês de agosto do ano de dois mil e vinte e um, com início às 11 horas por vídeo 1

conferência através da Plataforma Microsoft Teams, reuniram-se os Conselheiros: Presidente, Cesar 2

Roberto de Góes Carqueija, Tesoureiro Felipe Paganelly Maciel da Silva, Secretário Clênio Bezerra 3

de Melo, Niel Eferson Almeida Amorim, Lisovaldo Nascimento da Paixão, Solange de Alcântara 4

Neves da Rocha e Alessandra Argôlo do Espírito Santo. I. JUSTIFICATIVA DE AUSÊNCIA. O 5

Presidente Cesar Carqueija justificou a ausência da conselheira Giovanna Carrozzo, Nid Coelho 6

Amorim e Lilian Carmen Lima dos Santos.  I. ORDEM DO DIA. 1. Análise e Discussão do Projeto 7

de Aplicação do Recurso da Construção do Auditório do CRBio08. O Presidente César Carqueija 8

fez a apresentação do projeto de aplicação do recurso da construção do auditório do CRBio08. Uma 9

vez analisada a documentação apresentada, foi colocada em votação, tendo sido homologada por 10

unanimidade pelo Plenário. Nada mais havendo a tratar e, como ninguém quisesse fazer uso da 11

palavra, o Presidente Cesar Roberto de Góes Carqueija agradeceu a presença de todos, declarando 12

encerrada a 35ª Sessão Plenária Extraordinária, às 12 horas do dia 10 de agosto de 2021, da qual eu, 13

Clênio Bezerra de Melo lavrei a presente ata que vai assinada pelos demais conselheiros presentes na 14

reunião que for aprovada. Salvador, 10 de agosto de 2021.  15